	РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

	на 2014 рік

	

	Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району м.Києва, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 05416745

	(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)


	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и), яких планується залучати до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Паливо рідинне та газ; оливи мастильні                       (Лот №1 – Дизельне паливо та бензини у талонах (бланках-дозволах);                             Лот №2 - Технічні оливи та мастила)                                (ДК 016:2010 - 19.20.2)
	2610
	кошти місцевого бюджету
	
	відкриті торги
	лютий-березень
	
	

	Добрива рослинного чи тваринного походження, н.в.і.у.                                     (Ґрунт рослинний)                         (ДК 016:2010 - 20.15.8)          
	2610
	кошти місцевого бюджету
	
	відкриті торги
	лютий-березень
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 20.01.2014р. №78П 

	Голова комітету з конкурсних торгів 
	
	Заєць С.В.
	
	

	
	
	
	
	(підпис, М.П.)

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	
	Шульга Л.Б.
	
	

	
	
	
	
	(підпис)


